
ZARZĄDZENIE NR 38/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości pogotowia kasowego. 

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 131/VI/2011 Burmistrza Miasta 

Milanówka z dnia 29 sierpnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia w życie instrukcji zasad 

(polityki) rachunkowości, zakładowego planu kont, procedur kontroli oraz obiegu dowodów 

finansowo-księgowych wraz ze zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla Urzędu Miasta Milanówka zapas gotówki w kasie na wydatki bieżące (pogotowie 

kasowe) w wysokości 10.000 zł. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 28/IV/03 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 4 lutego 2003 roku. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Milanówka. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  
                                                                                                                                      /-/  
               Piotr Remiszewski 
 


